










	Hlavní strana
	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky











Hlavní strana



 ›
Hardware 2024



Samsung Galaxy A80: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)









Obsah:

	Obsah příručky









Samsung Galaxy A80: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Video: Samsung Galaxy A80: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)





















Video: Samsung A80 с поворотной камерой — первый обзор 2024, Březen













2024 Autor: Sheila Hailey | [email protected]. Naposledy změněno: 2023-12-16 08:43






Abyste si mohli přečíst uživatelskou příručku Samsung Galaxy A80, potřebujete čtečku PDF, jako je Adobe Acrobat Reader DC nebo tenčí Foxit Reader. Pokud byste si tuto příručku raději přečetli na tabletu nebo smartphonu, potřebujete aplikaci pro čtení PDF. Pod předchozím odkazem jsme pro vás připravili nejlepší aplikace v této kategorii.









Pouzdro Samsung Galaxy A80 na Amazonu




Image



Obsah příručky

Na 208 ilustrovaných stránkách obsahuje uživatelská příručka Samsung Galaxy A80 všechny informace, které potřebujete k úplnému pochopení funkcí smartphonu. Zahrnuta jsou následující témata:

	
	
Obecná informace

	SIM nebo USIM karta (nano SIM karta)
	Účet Samsung
	Přenos dat z předchozího zařízení (Smart Switch)






	
	
Aplikace a funkce

	Nainstalujte a odinstalujte aplikace
	Bixby
	kontakty
	zprávy
	Internet
	e-mailem
	Fotoaparát
	Samsung Health
	Galaxie nositelná
	Členové Samsungu
	Poznámky Samsung
	rádio
	Spouštěč her
	SmartThings
	Sdílejte obsah
	Google Apps






	
	
Nastavení









	
Odkazy

	BEZDRÁTOVÝ PŘÍSTUP K INTERNETU
	Bluetooth
	NFC a platby
	Mobilní hotspot a tethering



	Oznámení
	Biometrická data a bezpečnost
	Účty a zálohování
	Údržba zařízení
	Aktualizace softwaru








V naší fotogalerii můžete zjistit, které chytré telefony Amazon zákazníci, kteří v současné době chtějí nejvíce:




Image

Spustit fotogalerii (11 fotografií)

Máte-li jakékoli dotazy, které nejsou v návodu k obsluze zodpovězeny, můžete kontaktovat podporu Samsung. Případně můžete položit své otázky v komentářích.














Doporučená:


Samsung Galaxy A51: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)




Pokyny pro Samsung Galaxy A51 nejsou součástí zařízení v tištěné podobě. Ti, kteří mají všechny funkce svého nového smartphonu

Samsung Galaxy Note 10: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si od společnosti Samsung zakoupili Galaxy Note 10 a chcete se seznámit s určitými funkcemi nebo nastavením smartphonu

Samsung Galaxy A10: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste si zakoupili smartphone Samsung Galaxy A10e, měli byste se také seznámit s příslušnou příručkou, kde se dozvíte o všech funkcích telefonu

Samsung Galaxy A71: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



V krabici Samsung Galaxy A71 nenajdete tištěný návod. V dnešní době milovat životní prostředí

Samsung Galaxy Watch Active 2: Návod K Obsluze Ke Stažení Ve Formátu PDF (německy)



Pokud jste se rozhodli pro chytré hodinky Samsung Galaxy Watch Active 2, měli byste také získat související příručku všem








Populární pro tento den












OnePlus 8 (Pro): Baterie A Induktivní Nabíjení - Co Je Možné?











Kupte Si OnePlus 8 (Pro) Se Smlouvou I Bez Ní - Nejlepší Nabídky











OnePlus 8 (Pro): Která SIM Karta A Kolik Paměti Funguje?











Upozornění WhatsApp Trap: 100 GB Internetová Data Pro Karanténu











WhatsApp: Dejte Si Pozor Na Soutěž Lidl! To Je Za Tím











Samsung Galaxy S10 Lite: Návod K Obsluze Ve Formátu PDF (německy)

















































© Copyright cs.digital-techno.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.






	Společnosti
	Události
	Hry
	Hardware
	Panoráma
	Software ke stažení
	Stránky































